r

"

<­ TRIBUNAL DE CONTAS

FI. IRuh.

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS
GABINETE DA SEGUNDA RELATORJA
CONSELHEIRO ANDRÉ LtIIZ DE MATOS GONÇALVES

Citação n°. 125/2019/RELT2-DIGCE
Palmas, 17 de janeiro de 2019.

A Senhora:
CRISTIANE DE OLIVEIRA ROSA
Prefeitura Municipal de Tocantinópolis - TO
Rua da Estrela, n° 303 - Centro
TOCANTINÓPOLIS - TO
CEP: 77,900-000

Referência:

Expediente nO: 11837/2018 - Expediente - Referente à análise do Plano Municipal de

Educação.

Prezada Senhora,

Nos termos determinados no Despacho nO 030/2019 - Gabinete da Segunda
Relatoria, contido no processo acima indicado e nos termos estabelecidos nos artigos 21, 22 e
27, parágrafo único, incisos I e II, da Lei Estadual nO 1284, de 17,12.2001, c/c artigo 205, inciso
II, do Regimento Interno deste Tribunal de Contas do Estado do Tocantins, observado o
princípio constitucional da garantia ao contraditório e ampla defesa, previsto no artigo 5°, inciso
LV, da Constituição Federal;

CITO Vossa Senhoria para dar-lhe ciência de que se encontram em tramitação
neste Egrégio Tribunal de Contas do Estado do Tocantins os autos acima indicados para,
querendo, se manifestar no prazo regimental de 60 (sessenta) dias, contados do
recebimento/ ciência desta Citação.

Decorrido o prazo sem apresentação de resposta por Vossa Senhoria, restará
caracterizada revelia, com os efeitos dela decorrentes, nos termos previstos no artigo 216 do
Regimento Interno deste Tribunal.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins, em Palmas, Capital do Estado,
aos 17 dias do mês de janeiro de 2019.

Conselheiro SUbstituto,;;ifi;;olRA
Relator em Substituição

.'

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

A(s) asssinatura(s) abaixo garante(m) a autenticidade/validade deste documento.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - Assinatura Eletrônica

ALONSO CESAR DE MORAES

Cargo: TECNICO  DE CONTROLE EXTERNO - CONTROLE EXTERNO - Matricula: 234931

Código de Autenticação: e46e06f22ec6a554773f2a916dc4026b - 25/01/2019 13:36:52